
1

I KONEKTA výtahy^ B.S.

servis a modernizace výtahů

SMLOUVA O DÍLO
č. zhotovitele: 1706011 

č. objednatele: 1898001700018

1. Objednatel;

Statutární město Brno
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785278
Sídlo: Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
Konečný příjemce: Městská část Bmo-Maloměřice a Obřany
Selská 66. 614 00 Brno
v zastoupení: starostka MČ Brno-Maloměřice a Obřany Ing. Klára Liptáková ve věcech smluvních 
Arnošt Štěpánek, jednatel správce nemovitostí Alby plus, s.r.o.ve věcech technických; 
t.č.: 606 123 316; e-mail: stepanek@sprava-nemovitosti-bmo.cz

2. Zhotovitel:
KONEKTA výtahy, a.s., Na Zeliskách 429/1, 635 00 Brno - Bystrc
IČ: 25347195
DIČ: CZ25347195
Zastoupení: Oldřich Kazík - předseda představenstva a.s., Dušan Veverka, Lenka Plagová - členové 
představenstva a.s.
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Oldřich Kazík, Dušan Veverka 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Oldřich Kazík, Dušan Veverka 

Tel.: 541 244 126, fax: 541 235 103, e-mail: konekta@volny.cz, www.konekta.cz 
Bankovní spojení: KB Brno - město č. ú: 6994670277/0100 

zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Bmě, oddíl B, vložka 2400 
ČSN EN ISO 9001:2009

I.
Předmět a místo plnění

1. Předmětem plnění dle této smlouvy je oprava nefunkčního zdvihacího zařízení v technickém 

zázemí Restaurace Déčko Selská 66 v Bmě-Maloměřicích, které slouží pro přemístění těžkého 
sortimentu včetně pivních kegů z přízemí do sklepních prostor restaurace.

II.
v

Cas a způsob plnění

II. 1. Termín stavební a technické připravenosti objednatele: dle dohody do protokolu
11.2. Termín zahájení montážních prací: 21. 8. 2017
11.3. Doba trvání montáže: 10 pracovních dnů

Zhotovitel si vyhrazuje právo na uzavření dohody o změně termínů plnění této smlouvy při přerušení 
prací zaviněné objednatelem, nebo z důvodů vyšší moci (to jsou důvody, které nemůže zhotovitel 
i objednatel ovlivnit, např. živelné pohromy, a.p.).

- Strana 1 -



III.
Cena a způsob placení

70 480,- Kč bez DPHObě strany se dohodly na smluvní ceně ve výši:

\

Cena je konečná, položka je v režimu přenesené daňové povinnosti

Cena ie tvořena těmito položkami:
24 760,- Kč 
42 620,- Kč 

1 000,- Kč 
1 600,- Kč 

500,- Kč

montáž:
materiál:
likvidace odpadů: 
cestovní náklady: 
ověřovací zkouška:

Cena může bvt upravena:
Smluvním dodatkem při vyskytnutí se víceprací požadovaných objednatelem nad rámec smlouvy 

o dílo.

Způsob fakturace:
Celkovou částku 70 480,- Kč bude zhotovitel fakturovat po dokončení montáže, po provedení 
příslušných zkoušek a převzetí zakázky objednatelem celkovou fakturou. Faktura bude splatná 
do 14 - ti dnů od jejího doručení objednateli. Okamžikem zaplacení smluvní ceny se rozumí den 

odeslání fakturované částky na účet zhotovitele.

IV.
Způsob provedení díla

• Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2626 občanského 

zákoníku
• Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech svých pracovníků 

v prostoru pracoviště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
• Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo subdodavatelů mající 

příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele 

povinen předložit.
• Práce a vybavení dle dispozičního výkresu a technické zprávy projektové dokumentace. 

Po dokončení montáže obdrží objednatel kompletní dokumentaci výtahu.
• Dílo provede zhotovitel v souladu s odpovídajícími technologickými předpisy, s platnými 

a legislativou.
• Původcem odpadu, který při provádění díla vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel zajistí zneškodnění 

tohoto odpadu v souladu se zák. č. 106/2005 Sb., o odpadech, v platném znění.

Objednatel zajistí před zahájením montáže:
• cesty k montážním pracovištím musí být volné a bezpečné.
• suchou, uzamykatelnou místnost pro bezpečné uložení mont. materiálu, nářadí a svršků montérů.

normami

- Strana 2 -



1

v.

Ukončení a předání díla

Uvedení do trvalého užívání se řídí ČSN 27 4007, dle čl. 5. odstavce 5.2. zkouškou po ukončení 
provedených prací. Potřebné zkoušky provede zkušební technik v termínu plnění této smlouvy.

Výsledky zkoušky zapíše zkušební technik do Knihy výtahu, která je součástí technické dokumentace 

výtahu.

Předání a převzetí díla bude mezi smluvními stranami stvrzeno v předávacím protokolu podpisem 
zástupců obou stran.

VI.
Majetkové sankce

V případě odstoupení objednatele od smlouvy, uhradí tento náklady, které zhotoviteli prokazatelně 

vznikly. To neplatí pro případ odstoupení objednatele od smlouvy, pro porušení smluvní povinnosti 
zhotovitele. Peněžní plnění bude vráceno, včetně úroku za úvěry, ve výši základní úrokové sazby, 
požadované v době odstoupení. Při nezaplacení faktury po lhůtě splatnosti, uhradí objednatel 
zhotoviteli úrok z prodlení z nezaplacené částky v denní výši 0,05%, z celkové smluvní ceny, dle čl. 
III. smlouvy o dílo. V případě nedodržení termínu plnění zhotovitelem se tento zavazuje zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 0,05% denně, z celkové smluvní ceny, dle čl. III. smlouvy o dílo.

Smluvní strany tímto sjednávají, že objednatel nabude vlastnické právo k věcem, které jsou předmětem 
díla, teprve úplným zaplacením ceny uvedené v čl. III. této smlouvy.

VII.

Záruky

Zhotovitel poskytuje záruku na montážní činnost naší firmy 60 měsíců od ukončení díla. 
Na subdodávky dle záruky určené záručním listem od subdodavatele, v délce dle platného zákona. 
Minimální záruka 24 měsíců se nevztahuje na závady vzniklé běžným opotřebením. Závady 

na zařízení způsobené násilím nebo živelnými událostmi budou odstraněny na náklady objednatele. 
Jakékoliv opravy a údržbu je oprávněn provádět jen zhotovitel, popř. jím určená servisní firma. 
Y případě zjištění vad na díle, má objednatel nárok na bezplatné odstranění vad a nedodělků.

VIII.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se sjednává písemně a každá změna nebo doplnění smlouvy jsou platné jen formou 
písemného dodatku, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě, podepsaným statutárními orgány nebo 
zmocněnými zástupci obou smluvních stran, vyjma případů stanovených zákonem. Jiné zápisy, 
protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu,

- Strana 3 -



Iúčinnost smlouvy je ke dni jejího zveřejnění v Registru smluv. Smlouva je sepsána' ve dvou
vyhotoveních. Jedno vyhotovení si ponechá objednatel, jedno zhotovitel. Zhotovitel je srozuměn
se skutečností, že objednatel je povinným subjektem podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím a že podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv tato smlouva podléhá
zveřejnění v Registru smluv, což v zákonných lhůtách zajistí objednatel, splnění uvedených zákonných
povinností objednatelem se proto nepovažuje za porušení obchodního tajemství, jiných právních
předpisů nebo jiných smluvních ujednání.

1

mobil: 602 581 410
mobil: 602 501 818

Oldřich Kazík
Dušan Veverka

Tel: 541 244 126
Tel: 541 244 126

Fax: 541 235 103
Fax: 541 235 103

Schvalovací doložka podle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

Znění této smlouvy bylo schváleno ze strany objednatele usnesením pod bodem č. 2 na 87. schůzi
Rady Městské části Bmo-Maloměřice a Obřany dne 11. 7. 2017.

mlo-q../£.*. <LO/řV Brně dne V Brně dne

Za Objednatele:
Ing. Klára Liptáková, starostka
MČ Brno-Maloměřice a ObřanyKONEKTA výtahy, a.s.

NaZeliskách 429/1,635 00 Brno-Bystrc
lč: 253 47 195

DIČ: CZ25347195

°<a* ES *
V T >

- Strana 4


